

Budget VVF VILLAGE 2021
Comparatif Budget / Réalisé
Détail par chapitre

13/04/2021

13:13

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
jusqu'au 13/04/2021

| Chapitre | | Budgétisé | Total réalisé | % Réalisé | Disponible | % Dispo. |
|-----------------------|--|---------------------|---------------|-------------|---------------------|---------------|
| FONCTIONNEMENT | | | | | | |
| DEPENSES | | | | | | |
| 011 | Charges à caractère général | 13 000.00 € | 0.00 € | 0.0% | 13 000.00 € | 100.0% |
| 023 | Virement à la sect° d'investis. | <u>96 939.94 €</u> | 0.00 € | 0.0% | 96 939.94 € | 100.0% |
| 042 | Opérations d'ordre entre section | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 65 | Autres charges gestion courante | 4.00 € | 0.00 € | 0.0% | 4.00 € | 100.0% |
| 66 | Charges financières <i>Intérêts de la dette</i> | 15 499.58 € | 0.00 € | 0.0% | 15 499.58 € | 100.0% |
| Total | DEPENSES | 125 443.52 € | 0.00 € | 0.0% | 125 443.52 € | 100.0% |
| RECETTES | | | | | | |
| 002 | Excédent antérieur reporté Fonc | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 042 | Opérations d'ordre entre section | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 74 | Dotations et participations <i>Facturation</i> | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 75 | Autres produits gestion courante <i>loyers</i> | 125 443.52 € | 0.00 € | 0.0% | 125 443.52 € | 100.0% |
| 77 | Produits exceptionnels <i>1 semestre plein -</i> | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| Total | RECETTES | 125 443.52 € | 0.00 € | 0.0% | 125 443.52 € | 100.0% |

Budget VVF VILLAGE 2021
Comparatif Budget / Réalisé
Détail par chapitre

13/04/2021

15:03

Sélection : Sect. Sens Chap Article Opér. Serv. Fonc. Période
jusqu'au 13/04/2021

| Chapitre | | Budgétisé | Total réalisé | % Réalisé | Disponible | % Dispo. |
|-----------------------|---|-----------------------|---------------------|--------------|-----------------------|--------------|
| INVESTISSEMENT | | | | | | |
| DEPENSES | | | | | | |
| 001 | Solde d'exécution d'inv. reporté | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 16 | Remboursement d'emprunts <i>Capital de la dette</i> | 57 300.00 € | 0.00 € | 0.0% | 57 300.00 € | 100.0% |
| 20 | Immobilisations incorporelles | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 21 | Immobilisations corporelles <i>Pass Relance</i> | 117 011.48 € | 2 269.26 € | 1.9% | 114 742.22 € | 98.1% |
| 23 | Immobilisations en cours <i>Tranche 2</i> | <u>969 000.00 €</u> | 309 803.18 € | 32.0% | 659 196.82 € | 68.0% |
| 4581 | Investissement sous mandat | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| Total | DEPENSES | 1 143 311.48 € | 312 072.44 € | 27.3% | 831 239.04 € | 72.7% |
| RECETTES | | | | | | |
| 001 | Solde d'exécution d'inv. reporté | 359 239.00 € | 0.00 € | 0.0% | 359 239.00 € | 100.0% |
| 021 | Virement de la section de fonct. | <u>96 939.94 €</u> | 0.00 € | 0.0% | 96 939.94 € | 100.0% |
| 041 | Opérations patrimoniales | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 10 | Dotations Fonds divers Réserves <i>11068 -</i> | 72 132.54 € | 72 132.54 € | 100.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 13 | Subventions d'investissement | <u>530 000.00 €</u> | 0.00 € | 0.0% | 530 000.00 € | 100.0% |
| 16 | Emprunts et dettes assimilées | 85 000.00 € | 0.00 € | 0.0% | 85 000.00 € | 100.0% |
| 23 | Immobilisations en cours | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 27 | Autres immos financières | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| 4582 | Investissement sous mandat | 0.00 € | 0.00 € | 0.0% | 0.00 € | 0.0% |
| Total | RECETTES | 1 143 311.48 € | 72 132.54 € | 6.3% | 1 071 178.94 € | 93.7% |

⊗ Voir plan de financement
Pass Relance Tourisme

| |
|----------------|
| Transformateur |
| Etanchéité |
| Couverture - |